
邵武市沿山镇 Y046 古三线单改双改建工程(二期)（标段名称）

中标候选人暨中标结果公示

招标编号：FJKZ 邵【2024】70 号

本项目邵武市沿山镇 Y046 古三线单改双改建工程(二期)标段于2024年 12

月 31 日 14 时 30 分在福建坤泽工程项目管理有限公司开标，由评标委员会评审

并经招标人确认定标，现将中标候选人结果公示如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：邵武市沿山镇三元村民委员会

地 址 ：邵武市沿山镇三元村

联系人：蔡先生

电 话 ：13860047816

2、招标项目名称及方式

招标项目名称：邵武市沿山镇 Y046 古三线单改双改建工程(二期)

标段名称：邵武市沿山镇 Y046 古三线单改双改建工程(二期)

招标方式：公开招标

评标办法：合理低价+信用分

3、中标候选人及其投标报价

第一中标候选人：福建弘征昌建设有限公司

投标报价：1990409 元

工期：120 日历天

质量要求：交工验收的质量评定：符合现行交通部《公路工程竣 (交)工验收

办法》；竣工验收的质量评定：符合现行交通部《公路工程竣 (交)工验收办

法》。

项目负责人及注册建造师执业证书编号：黄艺恋、闽 2352020202105016

4、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：

序号 投标人名称 理由与依据 备注

1 福建腾祥建设工程有限公司
项目经理职业资格证书不满足评

标办法 2.1.2（6）条款。
/



5、评标委员会成员名单：曾建军（组长）、叶长英、洪静、黄文荣、江海莲

6、公示时间

公示期：2025 年 01 月 02 日至 2025 年 01 月 13 日

根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管

理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444 号）第八条规定，本项目仅推荐一名

中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。投标人对评

标结果如有异议，可在公示期内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，

并注明电话、地址和联系人）向招标人提出。

7、联系方式

招标人：邵武市沿山镇三元村民委员会

地 址：邵武市沿山镇三元村

联 系 人：蔡先生

电 话：13860047816

招标代理机构：福建坤泽工程项目管理有限公司

地 址：福建省邵武市元宝路 5号恒华央著 26 幢 102室

联系人：林女士

电 话：18706006617

监督机构名称：邵武市交通运输局

联系电话：0599-6222379

日期：2025 年 01 月 02 日


		2025-01-02T15:45:35+0800


		2025-01-02T15:45:44+0800




